[JaHHas geTamMpoOBKa /IS HACOCOB BBIMYCKOM nocie 2018 roma. Vindpopmanus o 3akasy
3amyacreii Ha 60/ee paHHMe BepCUM HaCOCOB Ha caiiTe, B pasjgerne "[106aBUTH 3a1I4acTy B KOP3UHY"

a
-
=
2
H
=
%]
lloa. ObosHavermne Haumerosarine

E 7 SnexTpoganrarens H-T50W (0 75 kBr, 2800 otivem, 2208, 50 My) i
& Z M3Z50 Koneco patiovee B3 ed0-E12:M 10 (4 normactn) H

K} Mald Conno 8 chope 7050 (caapka) Bes norotuna i
&
;:3‘ 4 M3IF52 Lo @1332205 (7050 1
L 5 M2325 Mex. ropuesoe ynnomserwe LMIS5 12 (01240206235 (R)) 1
s & Mio3 Koneye 032-036-25 FOCT 8833-73 (2 50x31,00) 1
i 7 MO3] Mariwera apmposasnan 1- 120267 i
= g aa0z Pene gasnswma POM-5 7

Bearir M5x 16 Busr M5x 16 orprivosanss DINGTZ srymp. weet., ion 8 8 feren. Tou.
E L M1 B ) 8 4756
= 1 MOZ50 Kopmye [wambo 750 repwasenusei (H H
= JTwT. Macea Macwras
= 1 M201 Koneye 165-170-36-2-3 roCT 983373 1 [Ha] M| Koo fogn | fara Hacoc-aemomam
Papats TR 50 H.5

] 12 Ma534 Jarmywwa G 14 narymeas (NI ¢ konmsuessm yimoTHeHHeM Z I-,-iﬂ «IKAMBO» 70750 H-50 H
f 17 M3401] Hanpasnsowuti armapam & coope @161,2 (70/50) { ;m:;’:m Aver | fueros 1
g y P ) IDKWITEKC

¥ra.




Tepa. Mo

Cpae, M

g, o aara

Hug, M gl

Higw ime N

agn, W gara

vl Mgt

flos. | Obosxaderue Haurterosarme Kon.
COODOYHBIE EANHMLE]
2 7052 Tudpoaagngyramop IT'H 50 H 1
3 M145 Burm M8x25 oljinkoBanHsii, ¢ BHYTOEHHHM LWECTHIDaHHMKOM 2
DIN 812 kn.np.8.8 (cren. To4. pessbsl Bg)
4 M152 T avika M8 oywrxosanras DIN 934 (cren. roy. pessber 6H) 2
5 M267 Wiaita 801 16 FOCT 6958-78 (owprin. yBem ) 4
& Ma30 Jarmywka 1" TpaHcnopHan 2
f 8003 Maromerp MDA 50/6-1/4". axcransHeug 1
8 G006 Winyyep 5-m soisogrod R5V ygrmrerssni 1
g M030 lauz 600 FC 1" M 1" ¢ Mmemanroornemxe INOX 1
4756
I, AMacea Macwrad

itame| oot | Ao gomgm Momn. | Jama Hacoc-aemomam

Paspati aDRKAMEOs 7030 H-30H |

Mooe.

T. koHTR. Swct 1 | Jwcroa 1

. KowHeTe.

H. woeTp. JHHITERC

¥re.




MTopa. npus

Crpae, M

i, o aara

Mun, N gy

Hiaw g M

Mo, wgara

e M mogn

floz | Oboswaverve Hawnmerioarme Ko
! M135 KpuiiKa KnanaHa BOILYWHOD MHApoarkyMynaropa !
7 ME518 %ﬂ;ﬂﬂﬁ BOIAVILHEN rHapoakkyMyTaTopa 16215 D, 14,5521 mm 8 /
J |
4 5000 Membpana 50 1 (EPDM) ¢ aozomunom i
5 M3099 Draney co wmyyepom @ 138-1" (12-16 uxp.) 7
P M2432 Bunt peasboseigasnmsaroupsi Taplite 2000 MBx155 ¢ 6
TTHHIOBMIHOA ronoskod, knace npodd. 10, Torx 45, oy,
ST Macea Macuwrad
Hane ]| TaeT] AP gooye Mogn. Hara
FPaspall.
Mooe.
T. koHTR. STwcT | Swcros 1
Iin. KowcTp.
HRHTERC

.........

[ —— P——




Teps. npues,

24

Kon-
Ne | ApTveyn | HammeHoBaHKe BO
1 MO18 KonpeHcaTop 16 mr® 4508 (35x70, L=150) 1
2 M1315 MogwunHmMK 6202 272 2
3 M323 InekTporabens KIB 3x2,5-1,5 c BUNKOR 1
2 4 M337 BentunaTop XKJ-110ES (HI-750W) RAL 2008 1
g 3 M3320 Potop HI-750W 1
= 6 M3321 Kopnyc gge. c cbmoTroi HI-750W RALS5012 1
7 M33a LUMT NogWMNHWKOBBIA 3a0HMIA XKI-110ES 1
3 M339 KpbilwKa BeHTUAATOPa XKJ-110ES (HI-750W) 1
9 M351 KpoHwreiH XKJ-110ES (HJ-750W) RALS5012 1
10 M337 Bont M5x135, oUMHKOBaHHbIRA 4
11 M540 BWHT M4x8 oLMHKOBaHHbIIA DIN7985 o]
12 M541 KnemmHan Konoaka 3-X KOHTaKkTHaA 1
13 | M542 YNAOTHEHWE KOHAeHCATOPHOM KopobkKW 134x111 mm | 1
14 | M543 Kopobka koHgeHcaTopHaa 134x111 mm 1
BblKAKOUATENb KHOMOYHBINA 4 KOHTaKTa 3025 250B
[ 15 | M545 15A C NOACBETKO 1
E 16 M546 YnnoTHeHWe TepMoBeoaa P17x8-8 1
5 17 | M1692 | Kpbiluxa KOHAEHCATOPHOM KopoBkw QxamBo 50/28 1
i 18 MG23 HakwaHada ramka M18x1,5 nnactm. 1
19 MG24 YMAOTHEHWE BLIKIKOUATENA KHOMoUHoro 30x25 1
% 20 | M626 Ynop @ 34x25-M8x4 1
= 21 MBL16 3aMMM KoHOeHcaTopa box65x25 1
% 22 | M538 Laii6a npysurHHan @ 27 1
s
g
&
&
% 4756
=
5 ST Macea Macwrab
= Ham] STuct] Ne gonym. Tagn. Jara Huacoc-aemomam
Paopat. «DKAMBO» 70/50 H-50 H
| (Tpos.
i, T, soHTD. STwct | flucros 1
2 . kowHeTp.
__g H. wonTp. LPKANERC
Yrs.
il Fmmummn=n Mnuear 41




